団 体 代 表 者 　殿
竹原テニス協会

事　　務　　局

オープンシングルス大会開催のお知らせ

（案　　内）

竹原テニス協会では、シングルス大会を下記の通り開催いたします。

多数の参加をお願い致します。

記

１．期　　日

２．場　　所      竹原市バンブー公園テニスコート

３．時　　間

４．種　　目      男子シングルス・女子シングルス

５．クラス

６．試合方法　　　 参加人数により決定します。

７．参加資格　　　 オープン

８．参加費

　　　　　　　　　 責任を持って参加費を納付願います。）

９．申込み先      事務局

　　　　　　　　　　　　　　　川崎　明伸     柿田和人

                             090-1489-6137

緊急時以外はメールでの対応をお願いします。

                             E-mail  qqsd5tg9k@diary.ocn.ne.jp

                 注）原則、締切後の申込には応じません

○参加者が少ない場合、合同級での開催とさせて頂くことがあります。

平成29年11月12日(日）

午前9:00試合開始予定

男子Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・D級・女子Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・D級

１人　竹原テニス協会会員　\1,000円　会員以外　\1,500円

（当日徴収致します。申し込み後、不参加場合は,団体代表者より

携帯電話からのメールはPCメールが届くようにしておいてください。

10．申込締切　　　 平成29年10月28日（土）　18：00必着

11．その他

　　　　　　　　　 ○申込み数多数の場合、やむなくお断りすることがあります。

 ドロー会議の出席及び当日の準備・試合進行等よろしくお願いします。

申し込書は次のシートにあります。

○今回の担当団体は、HTC木曜会となっていますので

      竹原テニス協会

ドロー表はＨＰに掲載しますので確認お願いします。

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

１０．

１１．

１２．

１３．

１４．

１５．

１６．

１７．

１８．

１９．

２０．

枠の中はすべて書き込んでください

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

番 号
級
(A,B,C,D)

男 、 女 名 前 団 体 名

	案内
	申込書